ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
Avenida Jacarandá, nº. 100 - Centro - Castanheiras/RO CEP 76.948-000

CNPJ nº. 63.761.969/0001-03 - Fone/Fax 69 3474 2050 Site www.castanheiras.ro.gov.br

EDITAL 003/2024/PMC-RO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2024/PMC-RO

O Município de Castanheiras/RO, por meio da Secretaria Municipal de Administração, através da Comissão

Organizado, no uso de suas atribuições legais, e especialmente nos termos da Lei Municipal nº 1.071/2024, Lei

Municipal n. º 042/1994, por meio do Processo Administrativo nº. 590/GAB/2023.

Divulga e torna publico aos interessados, a ALTERAÇÃO do Anexo VI (CRONOGRAMA - EDITAL

001/2024/PMC-RO), alterando as datas previstas.

ANEXO VI

CRONOGRAMA PREVISTO – PASSÍVEL DE ALTERAÇÕES

Divulgação do Edital no Mural da Prefeitura, no Diário Oficial e site official 30/01/2024

Abertura de Inscrições e entrega de títulos, das 07:30 as 13:30 horas 01/02/2024

Final das inscrições, das 07:30 as 13:30 horas 05/02/2024

Homologacao das inscricoes e Resultado Parcial  09/02/2024

Recebimento de recursos, das 07:30 as 13:30 horas 12/02/2024 e 14/02/2024

Resultado recursos e convocacao provas prativas 15/02/2024

Realização provas praticas (inicio as 08:00 horas) na Prefeitura Municipal 16/02/2024 e 17/02/2024

Resultado parcial provas praticas 19/02/2024

Recebimento de Recursos referetne as provas práticas, das 07:30 as 13:30 horas 20/02/2024

Resultado de recursos e Resultado final com publicação no mural, Diário Oficial, site. 21/02/2024

Castanheiras/RO, 09 de Fevereiro de 2024.

Fredimar Antonelo

Elaine Paro Nascimento Silva

Maria Claudete Ferrari

Emerson Hermes Domiciano

Daniel de Pádua Cardoso de Freitas

http://www.castanheiras.ro.gov.br/